
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ  
Про призначення відповідальної особи за надання адміністративних

 послуг ветеранам війни та особам, на яких поширюється дія Закону України
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»

у відділі «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету 
 Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області

        Відповідно до статті  40,  частини 6 статті  59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  статус  ветеранів  війни,  гарантії  їх 
соціального захисту»,  «Про адміністративні  послуги»,  Методичних рекомендацій щодо 
надання  адміністративних  послуг  ветеранам  війни  та  особам,  на  яких  поширюється 
чинність Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 
схвалених розпорядженням Кабінету Міністрів України від 27 лютого 2024 року № 167-р, з 
метою реалізації державної політики в сфері соціального захисту ветеранів війни та з метою 
забезпечення доступності отримання адміністративних послуг в одному місці та мінімальну 
кількість  відвідувань  ветеранами  війни  та  членами  сімей  ветеранів,  які  проживають 
(перебувають)  на  території  Саратської  територіальної  громади,  виконавчий  комітет 
Саратської селищної ради 

ВИРІШИВ:

1.Призначити  відповідальну  особу  за  надання  адміністративних послуг ветеранам
війни та особам, на яких поширюється дія Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту» адміністратора відділу «Центр надання адміністративних 
послуг» виконавчого комітету Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 
Одеської області АРНАУТОВУ Ларису Петрівну.

2. Начальнику  відділу  «Центр  надання  адміністративних  послуг»  виконавчого 
комітету  Саратської  селищної  ради Білгород-Дністровського  району  Одеської  області 
Кодрян  З.В.  вжити  заходи  для  забезпечення  взаємодії  із  суб’єктами  надання 
адміністративних послуг для належної організації надання таких послуг та ознайомити з 
даним рішенням всіх відповідальних осіб.

3.  Саратському  селищному  голові Райчевій  В.Д.  забезпечити  придбання  та 
встановлення в адміністративній будівлі  Саратської селищної ради (приміщення ЦНАП) 
вказівників Адмінсервісу «Ветеран».

4.  Керуючому справами (секретарю)  виконавчого  комітету  Саратської  селищної 
ради  Тодорову  М.І.  з  дотриманням  вимог  Закону  України  «Про  доступ  до  публічної 
інформації» не пізніше десяти робочих днів з дня прийняття цього рішення оприлюднити 
його  на  офіційному  сайті  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району 
Одеської області.

5. Це рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.



6.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  секретаря  виконавчого 
комітету  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області 
Проданова В.П.

  

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева

27 лютого 2025 року

№ 1356       


